
Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 12/05/2021

Hora : 10:04:43

Página : 1

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

37/21 04/04/2021

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MATERIAS DECORRENTE DO PROCESSO 02/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 01/2021 DO CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERMUNICIPAL  MULTIFINALITÁRIO DA AMAG - CIMAG PARA USO DOS FUNCIONÁRIOS DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO.

Fornecedor: Alfalagos Ltda. Telefone 1: 35 998026192

Email: Telefone 2: 35 37010450

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

3 15130 ÁLCOOL EM GEL- 70º INPM- EMBALAGEM DE 05 LITROS UN 10,0000 36,0000

Total: 360,0000

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 12/05/2021

Hora : 10:04:43

Página : 2

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

37/21 04/04/2021

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MATERIAS DECORRENTE DO PROCESSO 02/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 01/2021 DO CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERMUNICIPAL  MULTIFINALITÁRIO DA AMAG - CIMAG PARA USO DOS FUNCIONÁRIOS DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO.

Fornecedor: LIMP SAFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI Telefone 1: 0 0

Email: COMERCIAL@LIMPSAFE.COM.BR Telefone 2: 0 0

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

1 14316 MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM CLIPIS /ELÁSTICO UNIDA 2.000,0000 0,2900

Total: 580,0000

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 12/05/2021

Hora : 10:04:43

Página : 3

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

37/21 04/04/2021

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MATERIAS DECORRENTE DO PROCESSO 02/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 01/2021 DO CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERMUNICIPAL  MULTIFINALITÁRIO DA AMAG - CIMAG PARA USO DOS FUNCIONÁRIOS DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO.

Fornecedor: LICITA BRASIL SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI Telefone 1: 31 31669430

Email: LICITABRASIL@LICITABRASIL.INF.BR Telefone 2: 0 0

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

2 15129  MACAÇÃO DE ISOLAMENTO TAMANHO M UN 50,0000 15,1900

Total: 759,5000

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 12/05/2021

Hora : 10:04:43

Página : 4

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

37/21 04/04/2021

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MATERIAS DECORRENTE DO PROCESSO 02/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 01/2021 DO CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERMUNICIPAL  MULTIFINALITÁRIO DA AMAG - CIMAG PARA USO DOS FUNCIONÁRIOS DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO.

Fornecedor: MICHELE ALVES E SILVA 09085983606 Telefone 1: 0 0

Email: Telefone 2: 0 0

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

4 15131 LUVAS LÁTEX DESCARTÁVEL- TAMANHO P CX 15,0000 94,5800

5 15132 LUVAS LÁTEX DESCARTÁVEL- TAMANHO M CX 10,0000 94,5800

Total: 2.364,5000

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------


